[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013г.                                                                                  № 127
п. Мурино

	О предоставлении ООО «Северная Компания» разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0712008:59

      В соответствии статьи 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, учитывая рекомендации Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Обществу с ограниченной ответственностью «Северная Компания» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 47:07:0712008:59, расположенном по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, пос. Мурино, ул. Кооперативная, в виде увеличения предельной высоты зданий, строений сооружений до 21 метра.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и на официальном сайте Муринского сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и землеустройства администрации МО «Муринское сельское поселение» ВМР ЛО Лоткову И.О.
Глава администрации                                                                 В.Ф. Гаркавый